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Objednávka č. O2/00516/OTP/17 V Praze dne 03.04.2017

Dodavatel:
INTERSONAX s.r.o.
Rybná 716/24 
11000 Praha 1 
IČ: 03582701
DIČ: CZ03582701

Místo dodání:
dům
Malostranské nám 35/21 
Praha 1 - Malá Strana

Termín dodávky: 30.06.2017

0300350000 - MS 35, Malostranské nám. 21 - objednáváme výměnu dubových lišt na podlahách 
2NP v Malostranské besedě

0300350000 - MS 35, Malostranské nám. 21,
objednáváme výměnu dubových lišt na podlahách 2NP v Malostranské besedě, 
přenesená daňová povinost cena bez DPH 21% 
splatnost fa. 30 dnů
CZCPA: 43.21.12.

Název položky
Druh
MJ

Počet MJ Cena za MJ

výměna dubových parketových lišt v Malostranské 
besedě

0 113 660,00 CZK

. li

Celková cena objednávky 113 660,00 Kě
I !

Vyřizuje: Hruška Pavel Tel.: 221097488 E-mail: pavel.hniska@.Drahal .cz Strana; 1
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Objednávka c. O2/00516/OTP/17 V Praze dne 03.04.2017

Uvedená cena jc sjednána jako maximální a nejvíce přípustná.

Dodavatel jc plátce DPIl.

Plátce, který uskutečnil zdanitelné plnční v režimu přenesené daňové povinnosti, jc povinen podle §26 
zákona o DPH vystavit daňový doklad (fakturu) s náležitostmi podle §29. Na v}'staveném daňovém 
dokladu uvede sdčlení, žc daň odvede zikazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA 
41 až 43.

Podle novely ZDPM platné od 1.K2013 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:
- registrace firmy (např. Městským soudem, Živnostenským úřadem atp.),
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele 
zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležito.stí bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Podle zákona o DPH 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vystavit daňová doklad nejpozdeji do 
15-li dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za jeho 
v)'stavcní ve stanovené lhůlč odpovídá plátce, který uskutečňuje zcianileinc plnční.

Objednávka se řídí přísLustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Odbor technické a majetkové správy 
a doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury. 

Schválil:
03.04.2017
05.04.2017
06.04.2017

Dodavatel tuto objednávku akceptuj lnem rozsahu.
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